actores personaliter uterq[ue] per Nobilem Martinum Barczijski
plenipotentiem suam coram se factis bene diligenterg[ue] ex auditib[us] et
intellectib[us] actorem ad deductionem sententi[ae] admittit prius tam[en]
prestito iuramento iuxta formam iuris h[ab]uit reservatis citi
defensis ad causam priusdem seruiantibus.

A quo decreto pars citra motionem pro iudicijs Ordinaris Gene
ralibus Inb[er]nalis Regni Lublinc[ensis] pen[ite]nter celebrand[am] per Militem
Gnalem Regni Nobilem Joannem Zalesz[us] interponebat
Petens motionem deferri ex rationibus his prima quod a fundone
iuris om[n]ib[us] interponitur Secunda quod rationes pen[ite]ntes cau
sam peremptorie inferuntur. Tertia quod facta obijciuntur qua
mere apparent quarta quod decretum extra controversiam sit
lat[um] ex his itaq[ue] rationibus petijt motum s[ibi] deferri.

Quam motionem iudicium presens parti citra non admisit.
De qua non admista ac prosequens eaq[ue] more tum et de gravamine
et damnis ac de nullitate sententi[ae] totius actus prefata pars
citra Mimali supras[er]ito est protestata

Tandem iudicium presens Capite Castren[si] Lublinc[ensis] eo considerato
quoniam actor iuramentum foram se ministranti de non conductio
ne et corruptione testium prestitit et debite ex e[st] utub[us] est iux
formam Constom[en]s[is] ideo ad examinationem testium processit et
testimonia eorum in ocluso rotulo parti actores se extradituro
obtulit.

Inter Iwanowskij & Slu peckij Scrutisium.

Proposuit iudicialiter coram iudicio presenti Capite Castren[si] Lublinc[ensis]
Gnatus Nicolaus Iwanowsz[us] actor contra Gnatum Samuelum Stupe
clij citone teretali Capite Castren[si] Lublinc[ensis] actum cuius tenore est talis.
Joannes Fulei de Dubowica Lublinc[ensis] in Capite D[omi]ni Gnatu Samueli
Stupeclij de persona ac bonis tuis q[ui] h[ab]et omnibus vigore Regis et
ma[gi]strat[us] bonitate Capite ex officio Mandamus ut coram nobis in Termis
nostris In diebus feria secunda post festum Sancti Joannis Ba
ptiste proda aut Idum et quan[do] eiusmodi terminos iudiales
ab hinc prius et proximius celebrabuntur Ad instantiam Gna
toli Iwanowsz[us] hinc et personat[us] comp[ar]at[us] qui te in herendo
constom[en]s[is] Regni citat ad deducend[um] con te sententiam test[is]

idoneos contra te induci et hoc rone per te et tuos complices post
 Sabitis legibus Regni congregata cohorte militum tam equitum
 quam peditum cum tormentis bombardis maioribus alijs et alio
 bellico cum ipsorum exercitu in bona villa Dostrow ac alio apparatu
 cum manibus et personis actoris diu nocturno oppugnatis cunctis
 predicta inuasionis ac domus eiusdem violatioms et obsequi
 nelationis prout proterea ea omnia fusius testatur ideo ut staret
 et testes per actorem contra te induci attendere per testes
 similiter idoneos cum prestitione iuramenti iuxta consuetudinem
 publicam induci promissa sis judicialiter attentatunus postitu-
 mus et si quid tibi de forma iuris competient responsum da-
 tum in castro Lublino feria secunda ante festum Ascensionis
 Domini in caplum proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Duodecimo.

Et post propositionem suam modo promissa facta deducto
 parti citis Nemo de terno contentisq; attopis suis verificatis
 petijt partem citam ad respondendum compelli
 In contrarium citus forum factorem et actionem pro competens
 non agnoscens imo easdem ronebus contradicens et in posterum
 saluas exceptiones et contradictiones quasuis ac omnia remedia
 et patriocinia iuris reseruand in vim exceptionis fori declarauit
 se ad attentans assertum scrutinium non teneri nec actorem illud
 deducere posse et sic rationibus prima quadrone alienorum
 bonorum trigee Conuentus Sancti Andre et Cracouien causa
 inuasionis pretendit et scrutinium expedire vult et inuenciam
 assertam ad statatum de inuasionis referre non potest
 cum id proprijs Suredibus et possionibus bonoru seruiat:
 ipse autem nec titulum vllum nec possionem habuit eo tem-
 pore quo inuenciam ipsam qd tendit quod autentice citus
 probauit quare proit actio inuasionis dari non potest ita
 scrutinium expedire nequit nec forum esse potest secunda
 quod ex ysdem ronebus neque constone Millesimi Sexcen-
 tesimi septimi quadrone inuenciam potest cum nec titulum ad
 ea bona probat nec possionem imo a contrario probatur in alie-
 na possione bona fuisse tum quod ea constone de inuencio-
 nis natis et excipis sonent. Tertia quod materia subiecta
 protestationis et actionis nullum in se crimen habet quod